
 

  

 

 
 
 
 

 

 
 

令和３年 １０月 吉日 

 

取引先各位 

株式会社 SEVEN SEALS 

代表取締役 小林 栄 

  

本社移転のお知らせ 

  
 

謹啓  秋麗の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます。 

 

さて このたび弊社では事業拡大に伴う人員増加、本社機能を高めるため 

11月 1日付けで下記の通り移転することとなりました。 

 

新オフィスからお客様にさらにご満足いただけるサービスを発信していきたいと

考えております。今回の移転を機に社員一同､さらに結束力を固めお客様の発展に尽

くす所存ですので、皆様にも一層のご支援をお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

株式会社ＳＥＶＥＮ ＳＥＡＬＳ 

新住所  〒231-0062 横浜市中区桜木町 1-1-7 HULICみなとみらい 15F 

新電話番号  045-228-9310 

新 FAX番号  045-228-9320 

営業開始日  令和 3年 11月 1日 

 

 

以上 


	令和３年 １０月 吉日
	取引先各位
	株式会社 SEVEN SEALS
	代表取締役　小林　栄
	本社移転のお知らせ
	謹啓　　秋麗の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます。
	さて このたび弊社では事業拡大に伴う人員増加、本社機能を高めるため
	11月1日付けで下記の通り移転することとなりました。
	新オフィスからお客様にさらにご満足いただけるサービスを発信していきたいと考えております。今回の移転を機に社員一同､さらに結束力を固めお客様の発展に尽くす所存ですので、皆様にも一層のご支援をお願い申し上げます。
	まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
	敬具
	記
	株式会社ＳＥＶＥＮ　ＳＥＡＬＳ
	新住所 　〒231-0062 横浜市中区桜木町1-1-7 HULICみなとみらい15F
	新電話番号 　045-228-9310
	新FAX番号　　045-228-9320
	営業開始日 　令和3年11月1日
	以上

